No

9755009

1504001

1754030

3439026

4728015

6560016

7434019

8482008
8482009
8482010
8482020

562001
562001

562010

562014

562018

Date

Tiers
27/04/2009 Auto Bilan BENNE Béziers
17/03/2010 Feu Vert Béziers
17/03/2010 Feu Vert Béziers
20/04/2010 Renault COMOS / Sauvian
20/04/2010 Renault COMOS / Sauvian
20/04/2010 Renault COMOS / Sauvian
23/04/2010 Renault COMOS / Sauvian
20/07/2010 COMOS Renault Sauvian
22/04/2011 Auto-Bilan Contrdle Benne
20/07/2011 COMOS Renault Sauvian
21/09/2011 COMOS Renault Sauvian
23/04/2013 Renault COMOS / Sauvian
29/04/2013 Auto Bilan BENNE Béziers
03/11/2014 Auto Bilan FRED Béziers
15/11/2014 Feu Vert Béziers
18/11/2014 MAAF Béziers
28/01/2015 Norauto Béziers
09/04/2015 OSCARO
21/09/2015 Wilson - Wash
03/12/2015 MAAF Béziers
04/06/2016 Wilson - Wash
02/11/2016 Kalliste Lavage
03/11/2016 Fred Auto Controle - Sauvian
22/11/2016 MAAF Béziers
11/05/2017 Norauto Béziers
11/05/2017 Norauto Béziers
29/05/2017 Kalliste Lavage
22/11/2017 MAAF Béziers
16/08/2018 Norauto Béziers
08/11/2018 Norauto Béziers
08/11/2018 Fred Auto Controle - Sauvian
25/11/2018 MAAF Béziers
26/11/2019 MAAF Béziers
31/07/2020 PMB batterie
22/10/2020 Norauto Béziers
27/10/2020 Kalliste Lavage
28/10/2020 Fred Auto Controle - Sauvian
25/11/2020 MAAF Béziers
25/11/2020 MAAF Béziers
16/03/2021 Kalliste Lavage
23/03/2021 COMOS Renault Sauvian
09/06/2021 Norauto Béziers
09/06/2021 Norauto Béziers
07/10/2021 Norauto Béziers
25/11/2021 MAAF Béziers
05/02/2022 Carrefour Sérignan
16/07/2022 Kalliste Lavage
21/09/2022 Kalliste Lavage
06/10/2022 Fred Auto Controle - Sauvian
07/10/2022 Norauto Béziers
10/10/2022 Kalliste Lavage
26/10/2022 Carrefour Sérignan
25/11/2022 MAAF Béziers
08/04/2023 ARS Lavage
26/06/2023 Norauto Béziers
24/11/2023 MAAF Béziers
09/02/2024 Mister Auto
15/10/2024 Fred Auto Controle - Sauvian
21/10/2024 Norauto Béziers
01/01/2025 MAAF Béziers

Notes

Contréle technique Twingo

Twingo : réparation 1 pneu tubeless

Twingo : balai essui-glace n° 30 300 mm

Twingo : remplacement connecteur kit cablage MM2

Twingo : remorquage Sérignan --> Sauvian le 19/04/2010

Twingo

Twingo : remplacement capteur PMH

Twingo : réparation allumage

Contréle Technique Twingo

Twingo : poussoir porte arriere coffre

Twingo : mécanisme serrure porte arriére coffre

Twingo

Controéle technique Twingo

Contréle technique Twingo pour vente A-M --> TT

Plaques immatriculation 34 fourniture et pose Twingo

62.356 kms le 18/11/2014

Essui-glace Norauto 01 AR Twingo

Twingo : feu anti-brouyillard AVG réf : Valéo 087597 + ampoule 032503
Lavage - jetons Twingo

Période : 01/01/2016 a 31/12/2016

Lavage Twingo

Twingo

Twingo 69508 kms

Période : 01/01/2017 a 31/12/2017

Twingo : essuis-glace Norauto 29+ (AV)

Twingo : essuis-glace Norauto 01 (AR)

Twingo

Période : 01/01/2018 a 31/12/2018 bonus 0,50 bonus Lauréat 2%
Twingo : révision (60.000 kms a 74.885 kms) + vidange

Twingo - pneus AV 155/65 R14 75T ENERG.EB Michelin garantie anti-crevaison montage+équilibrage+valve x 2
Twingo 75687 kms

Période : 01/01/2019 a 31/12/2019

Période : 01/01/2020 a 31/12/2020

CR 1220 pile télécommande Twingo

Twingo : révision + vidange pour contréle technique en novembre 2020 rv le 28/10/20 a 09h30
Twingo

Twingo 81 276 kms

Période : 01/01/2021 a 31/12/2021

Période : 15/06/2020 a 31/12/20 : retraité

Twingo

Twingo : léve-vitre avant gauche

Recharge climatisation (59,00 €) + forfait traitement stop microfuites (Twingo)
Pare-soleil plastique alu140x80 (Twingo)

Twingo : batterie Varta C6 Silver Dynamic 52 Ah - 520 A référence 773994 (84,95 €) 83290 kms
Période : 01/01/2022 a 31/12/2022

Twingo : lavage

Twingo

Twingo

Contrdle technique Twingo kms rv le 27/10/2022

Twingo : révision + vidange pour contrdle technique en novembre 2020 rv le 11/10/20223a 08h00
Twingo

Twingo

Période : 01/01/2023 a 31/12/2023

Twingo

Essui-glace AV 650 cm Norauto n° 29 Twingo

Période : 01/01/2024 a 31/12/2024

Rbst Damien : Léve-vitre - BOLK réf 19131400 - twingo AVD

Contrdle technique Twingo kms rv le 23/10/2024

Twingo : révision + vidange pour contréle technique en novembre 2024 rv le 23/10/2024 a 08h40 + rénovation phares AV
Période : 01/01/2025 a 31/12/2025

Catégorie

Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Assurance : Twingo

Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Assurance : Twingo

Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Assurance : Twingo

Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Assurance : Twingo

Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Assurance : Twingo

Assurance : Twingo

Maison 9 : Entretien 9

Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Assurance : Twingo

Assurance : Twingo

Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Assurance : Twingo

Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Assurance : Twingo

Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Assurance : Twingo

Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Automobile : Réparations/entretien
Assurance : Twingo

Montant
-58,00
-28,50
-8,95
-108,69
-99,81
-208,50
-65,04
-220,66
-60,00
-29,60
-168,01
-627,17
-60,00
-60,00
-54,60
-264,01
-13,95
-59,91
-20,00
-220,63
-7,00
-5,00
-52,00
-216,86
-22,95
-9,99
-8,00
-211,00
-154,00
-194,90
-72,00
-210,96
-209,11
-3,00
-139,90
-8,00
-69,00
-208,13
0,63
-8,00
-350,74
-118,90
-5,99
-109,75
-208,11
-6,00
-8,00
-8,00
-69,00
-135,00
-8,00
-8,00
-211,77
-6,00
-12,49
-216,05
-82,91
-69,00
-233,95
-235,39



