Date		Notes	Catégorie	Montant
	27/04/2009 Auto Bilan BENNE Béziers	Contrôle technique Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-58,00
	17/03/2010 Feu Vert Béziers	Twingo: réparation 1 pneu tubeless	Automobile : Réparations/entretien	-28,50
	17/03/2010 Feu Vert Béziers	Twingo : balai essui-glace n° 30 300 mm	Automobile : Réparations/entretien	-8,95
	20/04/2010 Renault COMOS / Sauvian	Twingo: remplacement connecteur kit câblage MM2	Automobile : Réparations/entretien	-108,69
	20/04/2010 Renault COMOS / Sauvian	Twingo : remorquage Sérignan> Sauvian le 19/04/2010	Automobile : Réparations/entretien	-99,81
	20/04/2010 Renault COMOS / Sauvian	Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-208,50
755009	23/04/2010 Renault COMOS / Sauvian	Twingo: remplacement capteur PMH	Automobile : Réparations/entretien	-65,04
	20/07/2010 COMOS Renault Sauvian	Twingo: réparation allumage	Automobile : Réparations/entretien	-220,66
.504001	22/04/2011 Auto-Bilan Contrôle Benne	Contrôle Technique Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-60,00
	20/07/2011 COMOS Renault Sauvian	Twingo: poussoir porte arrière coffre	Automobile : Réparations/entretien	-29,60
	21/09/2011 COMOS Renault Sauvian	Twingo : mécanisme serrure porte arrière coffre	Automobile : Réparations/entretien	-168,01
	23/04/2013 Renault COMOS / Sauvian	Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-627,17
754030	29/04/2013 Auto Bilan BENNE Béziers	Contrôle technique Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-60,00
	03/11/2014 Auto Bilan FRED Béziers	Contrôle technique Twingo pour vente A-M> TT	Automobile : Réparations/entretien	-60,00
	15/11/2014 Feu Vert Béziers	Plaques immatriculation 34 fourniture et pose Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-54,60
3439026	18/11/2014 MAAF Béziers	62.356 kms le 18/11/2014	Assurance : Twingo	-264,01
	28/01/2015 Norauto Béziers	Essui-glace Norauto 01 AR Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-13,95
	09/04/2015 OSCARO	Twingo : feu anti-brouyillard AVG réf : Valéo 087597 + ampoule 032503	Automobile : Réparations/entretien	-59,91
	21/09/2015 Wilson - Wash	Lavage - jetons Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-20,00
4728015	03/12/2015 MAAF Béziers	Période : 01/01/2016 à 31/12/2016	Assurance : Twingo	-220,63
	04/06/2016 Wilson - Wash	Lavage Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-7,00
	02/11/2016 Kalliste Lavage	Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-5,00
	03/11/2016 Fred Auto Controle - Sauvian	Twingo 69508 kms	Automobile : Réparations/entretien	-52,00
5560016	22/11/2016 MAAF Béziers	Période : 01/01/2017 à 31/12/2017	Assurance : Twingo	-216,86
	11/05/2017 Norauto Béziers	Twingo: essuis-glace Norauto 29+ (AV)	Automobile : Réparations/entretien	-22,95
	11/05/2017 Norauto Béziers	Twingo: essuis-glace Norauto 01 (AR)	Automobile : Réparations/entretien	-9,99
	29/05/2017 Kalliste Lavage	Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-8,00
434019	22/11/2017 MAAF Béziers	Période : 01/01/2018 à 31/12/2018 bonus 0,50 bonus Lauréat 2%	Assurance : Twingo	-211,00
	16/08/2018 Norauto Béziers	Twingo: révision (60.000 kms à 74.885 kms) + vidange	Automobile : Réparations/entretien	-154,00
3482008	08/11/2018 Norauto Béziers	Twingo - pneus AV 155/65 R14 75T ENERG.EB Michelin garantie anti-crevaison montage+équilibrage+valve x 2	Automobile : Réparations/entretien	-194,90
3482009	08/11/2018 Fred Auto Controle - Sauvian	Twingo 75687 kms	Automobile : Réparations/entretien	-72,00
3482010	25/11/2018 MAAF Béziers	Période : 01/01/2019 à 31/12/2019	Assurance : Twingo	-210,96
8482020	26/11/2019 MAAF Béziers	Période : 01/01/2020 à 31/12/2020	Assurance : Twingo	-209,11
	31/07/2020 PMB batterie	CR 1220 pile télécommande Twingo	Maison 9 : Entretien 9	-3,00
	22/10/2020 Norauto Béziers	Twingo: révision + vidange pour contrôle technique en novembre 2020 rv le 28/10/20 à 09h30	Automobile : Réparations/entretien	-139,90
	27/10/2020 Kalliste Lavage	Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-8,00
	28/10/2020 Fred Auto Controle - Sauvian	Twingo 81 276 kms	Automobile : Réparations/entretien	-69,00
562001	25/11/2020 MAAF Béziers	Période : 01/01/2021 à 31/12/2021	Assurance : Twingo	-208,13
562001	25/11/2020 MAAF Béziers	Période : 15/06/2020 à 31/12/20 : retraité	Assurance : Twingo	0,63
	16/03/2021 Kalliste Lavage	Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-8,00
	23/03/2021 COMOS Renault Sauvian	Twingo : lève-vitre avant gauche	Automobile : Réparations/entretien	-350,74
	09/06/2021 Norauto Béziers	Recharge climatisation (59,00 €) + forfait traitement stop microfuites (Twingo)	Automobile : Réparations/entretien	-118,90
	09/06/2021 Norauto Béziers	Pare-soleil plastique alu140x80 (Twingo)	Automobile : Réparations/entretien	-5,99
	07/10/2021 Norauto Béziers	Twingo: batterie Varta C6 Silver Dynamic 52 Ah - 520 A référence 773994 (84,95 €) 83290 kms	Automobile : Réparations/entretien	-109,75
562010	25/11/2021 MAAF Béziers	Période : 01/01/2022 à 31/12/2022	Assurance : Twingo	-208,11
502010	05/02/2022 Carrefour Sérignan	Twingo: lavage	Automobile : Réparations/entretien	-6,00
	16/07/2022 Kalliste Lavage	Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-8,00
	21/09/2022 Kalliste Lavage	Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-8,00
	06/10/2022 Fred Auto Controle - Sauvian	Contrôle technique Twingo kms rv le 27/10/2022	Automobile : Réparations/entretien	-69,00
	07/10/2022 Norauto Béziers	Twingo: révision + vidange pour contrôle technique en novembre 2020 rv le 11/10/2022à 08h00	Automobile : Réparations/entretien	-135,00
	10/10/2022 Kalliste Lavage	Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-8,00
	26/10/2022 Kamste Lavage 26/10/2022 Carrefour Sérignan	Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-8,00
562014	25/11/2022 Carrerour Sengilari 25/11/2022 MAAF Béziers	Période : 01/01/2023 à 31/12/2023	Assurance : Twingo	-8,00 -211,77
302014	08/04/2023 ARS Lavage	Twingo	Automobile : Réparations/entretien	-211,77 -6,00
	26/06/2023 Norauto Béziers		-	
E62010		Essui-glace AV 650 cm Norauto n° 29 Twingo  Période : 01/01/2024 à 31/12/2024	Automobile : Réparations/entretien	-12,49 -216.05
562019	24/11/2023 MAAF Béziers	Période : 01/01/2024 à 31/12/2024	Assurance : Twingo	-216,05
562018	00/02/2024 Mistor Auto	Phot Damion : Lóvo vitro - DOLV rót 10131/00 - tuingo AVD	Automobila : Dánarationa /autusticus	
562018	09/02/2024 Mister Auto	Rbst Damien : Lève-vitre - BOLK réf 19131400 - twingo AVD	Automobile : Réparations/entretien	-82,91 -69,00
562018	09/02/2024 Mister Auto 15/10/2024 Fred Auto Controle - Sauvian 21/10/2024 Norauto Béziers	Rbst Damien : Lêve-vitre - BOLK rêf 19131400 - twingo AVD  Contrôle technique Twingo kms rv le 23/10/2024  Twingo : révision + vidange pour contrôle technique en novembre 2024 rv le 23/10/2024 à 08h40 + rénovation phares AV	Automobile : Réparations/entretien Automobile : Réparations/entretien Automobile : Réparations/entretien	-82,91 -69,00 -233,95

N°